
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1494/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2011-07-11 
 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych w rejonie ul. Balickiej. 
 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek                

nr 85/116 o pow. 0,0096 ha, nr 346/6 o pow. 0,0049 ha, nr 85/99 o pow. 0,0079 ha, nr 85/100                                   
o pow. 0,0080 ha, nr 85/113 o pow. 0,0119 ha, nr 85/140 o pow. 0,0077 ha oraz nr 85/139                         
o pow. 0,0077 ha, położonych w Krakowie – Krowodrzy obr. 48, w rejonie ul. Balickiej. 
 2. Prawo użytkowania wieczystego w/w działek jest przedmiotem warunkowych 
umów sprzedaży, zawartych przed notariuszem Edwardem Drozdem, prowadzącym                        
Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Krakowie przy ul. Dunin-Wąsowicza 8/5, pomiędzy 
stroną sprzedającą: Spółdzielnią Mieszkaniową „Ardom” Akademii Rolniczej  im. Hugona 
Kołłątaja z siedzibą w Krakowie, a stronami kupującymi: 
   1/ Cecylią Okólską oraz Adamem Okólskim – akt notarialny Rep A nr 3897/2011                         
z dnia 13.06.2011 r. (dot. działki nr 85/116), 
  2/ Magdaleną Leyko-Oleńską oraz Zbigniewem Leyko – akt notarialny                                   
Rep A nr 3901/2011 z dnia 13.06.2011 r. (dot. działki nr 346/6), 
   3/ Anną Kubala – akt notarialny Rep A nr 3905/2011  z  dnia 13.06.2011 r.                        
(dot. działek nr 85/99 oraz nr 85/100), 
   4/ Sławomirem Szarek – akt notarialny Rep A nr 3909/2011 z dnia 13.06.2011 r.                  
(dot. działki nr 85/113), 
    5/ Lidią Kućmierz oraz Grzegorzem Kućmierz – akt notarialny Rep A nr 3913/2011                
z dnia 13.06.2011 r. (dot. działki nr 85/139), 
   6/ Anną Mazur oraz Kazimierzem Mazur – akt notarialny Rep A nr 3917/2011                         
z dnia 13.06.2011 r. (dot. udziału 4/5 części działki nr 85/140), 
   7/ Grażyną Mazur oraz Grzegorzem Mazur – akt notarialny Rep A nr 3964/2011                            
z dnia 14.06.2011 r. (dot. udziału 1/5 części działki nr 85/140). 
     

§ 2 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


